
UCHWAŁA NR XXIII/605/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 16 czerwca 2008 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
im. Karola Wojtyły w Szczecinie, ul. Rydla 49; Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie, ul. Mazurska 40; likwidacji Gimnazjum Nr 13 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Karola Wojtyły 
w Szczecinie, ul. Rydla 49; stopniowej likwidacji Gimnazjum Nr 19 wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie, 
ul. Mazurska 40; stopniowej likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 62 
im. A. Omieczyńskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie, ul. Mazurska 40; likwidacji XVI Liceum 
Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 
im. Karola Wojtyły w Szczecinie, ul. Rydla 49 oraz powołania Centrum Kształcenia 
Sportowego, z siedzibą przy ul. Rydla 49 i przy ul. Mazurskiej 40, powołania 
Gimnazjum z Oddziałami Sportowymi w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Rydla 49, 
Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Sportowymi w Szczecinie, z siedzibą 
przy ul. Rydla 49, Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie, z siedzibą 
przy ul. Mazurskiej 40, Sportową Szkołę Podstawową w Szczecinie, z siedzibą 
przy ul. Mazurskiej 40 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 12 pkt. 8 lit. „i” w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218) 
oraz art. 62 ust. 1 i 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007r. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 
poz. 1292); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/559/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Karola Wojtyły w Szczecinie, 
ul. Rydla 49; Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie, 
ul. Mazurska 40; likwidacji Gimnazjum Nr 13 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 8 im. Karola Wojtyły w Szczecinie, ul. Rydla 49; stopniowej likwidacji 
Gimnazjum Nr 19 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego w Szczecinie, ul. Mazurska 40; stopniowej likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 62 
im. A. Omieczyńskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego w Szczecinie, ul. Mazurska 40; likwidacji XVI Liceum Ogólnokształcącego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 8 im. Karola Wojtyły 
w Szczecinie, ul. Rydla 49 oraz powołania Centrum Kształcenia Sportowego, z siedzibą 



przy ul. Rydla 49 i przy ul. Mazurskiej 40, powołania Gimnazjum z Oddziałami Sportowymi 
w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Rydla 49, Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Sportowymi w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Rydla 49, Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego 
w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Mazurskiej 40, Sportową Szkołę Podstawową w Szczecinie, 
z siedzibą przy ul. Mazurskiej 40 
 
§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 1 września 2008 r. powołuje się Sportową Szkołę 
Podstawową w Szczecinie wchodzącą w skład Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie, 
ul. Mazurska 40.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra 
 


